Indicação de nº 010/2019, de 26 de Fevereiro  de  2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O  Vereador Adário de Fátima da Silva, que esta subscreve, vem solicitar  ao executivo Municipal, junto ao órgão responsável da prefeitura Municipal, indicação para que providencie a construção de quebra - molas nos órgãos públicos da cidade e comércios;  e também a instalação de  2 (duas) placas identificando o quebra- mola situado na Rua Sebastião José de Paula nº. 55 em frente a Casa do Marquinho que vende ( Móveis).

Sala das sessões, 26 de  Fevereiro de 2019.

____________________________________
Adário de Fátima da Silva
Vereador